
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá uchazeče k podání nabídky v rámci následující veřejné zakázky malého 

rozsahu v řízení podle § 6 a § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“). Zakázka není zadávána podle zákona ZVZ, a to v souladu s ust. § 18 

odst. 5 ZVZ. Tato výzva obsahuje zadávací dokumentaci veřejné zakázky. 
 

Název zakázky: 217_MK_Osobnostní rozvoj - trénink komunikace na poli vědy a výzkumu   3P 

Číslo veřejné zakázky: 13/9615/217 

Název projektu: 3P – Praxe pro praxi  

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/15.0097   

 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Marie Křelinová 

 
Druh veřejné zakázky: služby 

 
Předmět zakázky:  

CPV kód: 80570000-0 - Školení osobního rozvoje 

 
Trénink v oblasti komunikace v oblasti vědy a výzkumu 

 
Požadovaná struktura: 

 

1. úvod do science communication - umění propagovat a prezentovat vědu jako formu PR, význam 
komunikace vědy s cílem oslovit veřejnost, význam komunikace vědy 

2. kompetence vědce pro rozvoj science communication (schopnost přesvědčení, sociální dovednosti, 
empatie, story telling, schopnost zaujmout) 

3. specifika výzkumné instituce vs. specifika publika (veřejnost, média) 
4. efektivní formy a techniky komunikace vědy, (tiskové zprávy rozhlas, televize, sociální média 

(internet/blog), videospoty, publikace, přednášky, akce pro veřejnost, např. Dny otevřených dveří 

apod.) 
5. rizika PR výsledků vědy a výzkumu (prezentace a misintepretace dat, umění zkratky, metafory) 

6. specifika novinářské práce - tisková zpráva, tisková konference, prezentace výsledků, typy médií, jak 
komunikovat s médii 

7. práce s veřejností - vnímání vědy veřejností, způsoby oslovení veřejnosti 

 
Vše orientované na vysokoškolskou oblast. 

 
Forma kurzu: interaktivní program, do kterého se účastníci aktivně zapojí. 

Předpokládaný termín realizace kurzu: říjen 2013. 
Místo realizace kurzu: ve školících prostorách zadavatele - Technické univerzity v Liberci. 

Časový rozsah kurzu: minimálně 40 hodin (5 dnů). 

Cílová skupina: studenti a doktorandi vysoké školy. 
Předpokládaný počet účastníků: 20 účastníků. 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Školící materiály: v tištěné a v elektronické podobě, v počtu 20 kusů pro účastníky a 5 kusů pro kontaktní 
místo projektu k zapůjčení zájemcům o prostudování materiálů. 

 
Zajištění kurzu  

a) ze strany dodavatele: kvalifikovaný lektor, školící pomůcky a potřebná  technika  pro  výuku, 

výukové materiály včetně jejich produkce a tisku v počtu minimálně odpovídajícímu počtu účastníků 
a 5 kopií pro zadavatele,  

- dodavatel ve své nabídce popíše své specifické požadavky, 
b) ze strany zadavatele: součinnost s dodavatelem - předávání informací, seznam účastníků kurzů, 

vedení docházky dle standardů projektů financovaných z ESF, odpovídající učební prostory, 

občerstvení, projektor, plátno, flipchart, tužky. 
 

Výstup:  
 certifikát o absolvování kurzu pro účastníky 

 virtuálně dostupné materiály na webových stránkách dodavatele po dobu 10 dní před 

zahájením kurzu a do 31. 12. 2013 

 
Pokud se v zadávací dokumentaci veřejné zakázky vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo dodávek, případně 
jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli nebo výrobci, jedná se o případ, kdy by jinak popis předmětu 
veřejné zakázky provedený v technických podmínkách nebyl dostatečně přesný a srozumitelný. Použitý odkaz 
představuje vymezení předpokládaného standardu. Uchazeč je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně 
obdobné nebo lepší řešení. 

 

Maximální nepřekročitelná nabídková cena v Kč (bez DPH): 85 000,- Kč: 

Nabídka, která překročí nejvyšší přípustnou nabídkovou cenu u předmětu VZ, nesplní zadávací podmínky 
zadavatele a bude v souladu s § 76 odst. 1 ZVZ vyloučena. 

 
Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Uchazeč je povinen doložit způsob zpracování nabídkové ceny, a to ve struktuře:  

- cena bez DPH,  
- DPH, 

- cena s DPH.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na plnění zakázky a musí být stanovena jako cena 

maximální a nepřekročitelná. 
 

Lhůta pro podání nabídek a prokázání splnění kvalifikace: 

Nabídky lze podávat do 24. 9. 2013 do 10:00 hodin. 
Nabídky doručené po tomto termínu budou ze zadávacího řízení vyřazeny. 

 
Místo pro podání nabídek:  

Nabídky, prosím, podávejte prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele 

https://zakazky.tul.cz/ nebo písemně. 
 

Písemné nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adrese: Technická univerzita v Liberci, Právní 
oddělení – veřejné zakázky, 6. patro, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec. 

 
Kontaktní osoba zadavatele:  

Kontaktní osobou zadavatele je Mgr. Marie Křelinová, telefon 485 353 886, e-mail zakazky@tul.cz. 

 
Kvalifikační předpoklady a způsob jejich prokázání: 

Základní a profesní kvalifikační předpoklady prokáže uchazeč Čestným prohlášením uchazeče o splnění 
základních a profesních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2). 

 

 
 

https://zakazky.tul.cz/


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel je oprávněn, nikoli povinen, si před uzavřením smlouvy vyžádat originály dokumentů nebo doklad 
vydaný profesní samosprávnou komorou, nebo doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje. 
Doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů nesmějí být ke dni podání nabídky starší 

90 kalendářních dnů. 

 
Místo realizace zakázky:  

TUL, Fakulta textilní, Katedra hodnocení textilií, budova E, Studentská 1402/2, 461 17 Liberec  
 

Další údaje, které je nutné uvést do nabídky: 

Obchodní a platební podmínky jsou ustanoveny v Návrhu smlouvy (viz příloha č. 3). 
 

Požadavky na zpracování nabídky:  
 

- nabídka bude zpracována v níže uvedeném členění: 
1. Krycí list (viz příloha č. 1) 

2. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha č. 2)  

3. Nabídka (popis předmětu, cenová nabídka, ostatní údaje) 
4. Návrh smlouvy (viz příloha č.3 ) 

 
- nabídka bude vyhotovena 1x v originále a v 1 elektronické kopii (soubor pdf.) – kopie bude naskenovaným 

originálem a bude připojena k nabídce na CD/DVD nosiči (toto neplatí, je-li nabídka podána elektronicky) 

- v nabídce musí být uchazeč označen údaji v souladu s § 13 zák. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku 
- uchazeč v nabídce uvede jméno a kontaktní údaje (včetně e-mailu) na osobu odpovědnou za zpracování 

nabídky a na osobu oprávněnou jednat o nabídce; 
 

- nabídka bude odevzdána 
a) ve vytištěné, pevně spojené podobě tak, aby bylo zabráněno ztrátě či výměně jednotlivých listů nabídky; 

v uzavřené obálce s výzvou „NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou uvedeny kontaktní údaje uchazeče a 

obálka bude zřetelně označena nápisem: „217_MK_Osobnostní rozvoj - trénink komunikace na poli 
vědy a výzkumu   3P“. 

b) elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK  
 

Jazyk nabídky: 

Nabídka musí být podána v českém jazyce. 
 

Variantní řešení:  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Zadávací lhůta: 90 dní 
 

Dodatečné informace: 
Žádosti o poskytnutí dodatečných informací ze strany uchazečů musí být doručeny písemně, prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK na profil zadavatele https://zakazky.tul.cz/ nebo e-mailem zakazky@tul.cz.  
 

Hodnoticí kritéria:  

Hodnotícím kritériem je dle § 78 odst. 1) písm. a) ekonomická výhodnost nabídky, váha dílčích 
hodnotících kritérií je uvedena v %: 

Hodnotící kritérium je složeno ze 2 dílčích kritérií. Vážené procentuální zisky se sečtou a za ekonomicky 
nejvýhodnější bude označena nabídka s nejvyšším počtem procent. 

  

a) celková nabízená cena bez DPH - váha 40 %  
Nabídková cena musí být uvedena jako cena maximální a nepřekročitelná, včetně dopravy do místa plnění a 

dalších vedlejších nákladů. Při hodnocení ceny bude postupováno podle Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, §79, odstavce 2 - Pokud zadavatel nestanoví jinak, rozhoduje při hodnocení pro plátce daně z 

přidané hodnoty cena bez daně z přidané hodnoty, pro neplátce daně cena s daní z přidané hodnoty. 

mailto:zakazky@tul.cz


 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

                                   

 
      nejnižší cena v Kč 
--------------------------------------------  x  závažnost 

   hodnocená cena v Kč 

 
 
b) ZÁVAZNÉ PODKLADY  k průběhu školení a přípravě školících materiálů - váha 60% 

 
Zadavatel má zájem, aby byly nabízené služby pro cílovou skupinu poskytovány v co nejvyšší kvalitě a v co 

nejvyšší míře využitelné v praxi, tzn. s přihlédnutím ke specifikům univerzitního prostředí a zkušenostem 

účastníků v daných oblastech. 
 

Závaznými podklady se rozumí dokumenty – tréninkové osnovy, na základě kterých bude probíhat školení 
v jednotlivých dílčích tematických okruzích a na základě kterých budou vyhotoveny školící materiály pro 

jednotlivé semináře.  

U těchto podkladů bude hodnoceno: 

 navržený obsah kurzů 

 časová i logická návaznost seminářů 

 forma výuky a struktura školení 

 užití příkladů z praxe/případových studií  

 vyšší rozsah nabízené služby (více hodin, možnost konzultací po absolvování kurzu)  

 
Dále bude hodnocena odborná úroveň nabízených seminářů. 

 
V rámci tohoto kritéria může uchazeč obdržet 0 až 5 bodů (5 bodů je maximum). Jednotlivé body budou 

uchazeči přiřazeny na základě uvedených informací v závazných podkladech, jedná se o následující 

informace: 
 

0 bodů  Žádná zmínka o obsahu kurzů a způsobu realizace 

1 bod kategorie Detailní popis jednotlivých kurzů včetně obsahu kurzu 

1 bod kategorie Rozpis kurzů v časové i logické návaznosti  

1 bod kategorie Detailní uvedení formy výuky a struktury školení 

1 bod kategorie Užití příkladů z praxe/případových studií (min. 2) 

1 bod kategorie Vyšší rozsah nabízené služby (více hodin, možnost 
 konzultací po absolvování kurzu) 

 

 
počet bodů hodnocené nabídky  

--------------------------------------------     x       závažnost 
       počet bodů nejlépe  

       hodnocené nabídky 

  
 

Jeden uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč rovněž nesmí participovat ve výběrovém řízení 
vícekrát než jednou, např. při společné nabídce více uchazečů předkládajících jinou nabídku či jako 

subdodavatel jiného uchazeče. Jeden subdodavatel však může být subdodavatelem více uchazečů. 
 

Návrh smlouvy:  

Zadavatel s uchazečem, který splní všechny podmínky výzvy a předloží nejvýhodnější nabídku, uzavře 
smlouvu (viz příloha č. 3). Smlouva obsahuje obchodní podmínky zadavatele a je přílohou této výzvy. 

Uchazeč vyplní textová pole podle jím podávané nabídky a podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče přiloží k nabídce. Uchazeč není oprávněn se od návrhu smlouvy 

odchýlit. 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 351 111 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo rozhodnutí o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu 
zadavatele (zakazky.tul.cz). V takovém případě se oznámení o vyloučení uchazeče považuje za 

doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení 

o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele (zakazky.tul.cz).  

 

Závěrečná ustanovení: 

1. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o uchazeči z veřejně dostupných zdrojů. 
2. Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit uchazeče v případě, že nesplní požadavky zadavatele, zadavatel 
si rovněž vyhrazuje právo požádat uchazeče o doplnění nebo vysvětlení jeho nabídky. 

4. Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy zrušit zadávací řízení, uchazečům nenáleží žádná 
náhrada škody.  

5. Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, že vybraný uchazeč je dle ust. § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 

 
V Liberci dne 12. 9. 2013 

 
 

      ______________________________ 

Mgr. Marie Křelinová  
 

¨ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 – Krycí list 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základní kvalifikace  
Příloha č. 3 – Návrh smlouvy 
 

Veškeré dokumenty této veřejné zakázky jsou zveřejněny na profilu zadavatele zakazky.tul.cz. 
Pozn.: K nahlédnutí do uvedených dokumentů není třeba být registrován v nástroji zadavatele E-ZAK.  

 
 

zakazky.tul.cz

		2013-09-12T13:19:42+0200
	Marie Křelinová




